UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNN-PTNT
V/v t

                 C

              OCOP

Bắc Giang, ngày        tháng 8 năm 2021

Kí    ử : UBND                    ố

 T         Kế  oạ    ố  5  /KH-UBND       3/4/      ủ  UBND  ỉ   về

T    ứ           v    â   ạ            OCOP  ỉ   Bắ  G             ; S  N

       v  PTNT    C    v    ố  486/SNN-PTNT        /8/     về v        o

 o                                       â   ạ            OCOP               ;

Đế    ờ    ể        ạ ,     h      t       ố

            â   ạ            OCOP       n        vớ        ố 4             ụ   ể

       :

- H      ạ   G    :  8

- H     H    Ho :  8             o                      â    ạ     o

- H         T ế:  6

- H      ụ  N ạ :  4

- H     Tâ     :  4

- H      ụ  N  :  4

- H         D   :  3

- H     S   Đ   :

- T       ố Bắ  G    :

( hi ti t c   anh  ách   n ph m  ăng      m th o)

Để       o                      â   ạ            OCOP

      ị       ỉ         o   ế       ạ       q     o   ấ ; S  N           v  PTNT  ề

   ị UBND     h      t       ố   ỉ  ạo p ò               ủ  h      t       ố

     ố             :

1. T       o v    ớ    ẫ        ủ   ể  o         q               ấ   q     â

v          ố   ấ                    ể               ỉ      ATTP    o v

   ờ     o   q               ấ    o           o      e             eo  ú   q    ị

 ạ  N  ị  ị    ố 43/   7/NĐ-CP       4/4/   7  ủ  C í     ủ về

 2

   ;        ị                           eo  ụ  3       II Kế  oạ    ố  5  /KH-

UBND       3/4/       ủ  UBND  ỉ   v    ủ              o        ủ

           oạ                     ạ             OCOP

2  Ho                           OCOP  ấ          ử         ề   ấ

  â   ạ            OCOP                      o   ấ        về    N

v  PTNT (q a  hi c c  hát t i n n ng th n      c n              .

3  P ố               vớ  C    ụ  P       ể              o   v       vấ     ớ

 ẫ        ủ   ể       ấ    o   q                         o Kế  oạ    ề

Đề    ị UBND     h      t       ố q     â     ể                 /

Nơi nhận:
- N       ;

- GĐ  PGĐ    B  T    ;

- C    ụ  PTNT   /  ;

-     VT

KT. GIÁM ĐỐC

PH  GIÁM ĐỐC

      Th nh

 3

 ANH SÁCH S N PH M Đ NG K  THAM GIA CH  NG T  NH M I XÃ MỘT S N PH M  OCOP  Đ T   N M

   m th o   ng  ăn                 -     ngày        8 2021  c a      ng nghi p  à      t nh Bắc Giang

TT T n sản phẩm Ch   h  sản       Địa chỉ Gh  chú

I H   n  ạn  G an       sản phẩm

1 Nem Ô   Tề H  Ô      V   Tề T    G é      T    Đ o

2 Nấ      HTX P       ể  Đ        H    V     T      o       N  ĩ  H

3 Gạo  ế       Đạ   â  HTX N           Đạ   â  T    T ề      Đạ   â

4 M   o   N  ĩ  Ho  HTX N           N  ĩ  Ho  X  N  ĩ  Ho

5 M     â  A  H  HTX N           A  H  X  A  H

6 M   o   Tâ  H    HTX C         o   Tâ  H    X  Tâ  H

7 Nấ      HTX N           T     Đạt T    Tâ      T     ụ

8 R ố       ạ   HTX Kinh doanh Thao Thanh T    T ạ      X â  H

II H   n H  p Ho        sản phẩm

1 Kẹo  ạ
C           ấ  N   V   B  X  Q     M

2 Kẹo  ạo  ứ

3 B      o Ho    Vâ  HTX Dị   vụ             Ho    Vâ  X  Ho    Vâ

4 D     ớ
HTX N                       o P ú

 â
X  C â  M

 4

TT T n sản phẩm Ch   h  sản       Địa chỉ Gh  chú

5 Xú   í    eo    o

HTX Hữ     B    M    X  D    T ắ

6 Ne        eo    o

7 G ò  ụ   eo    o      Nâ    ạ     o

8 C    ụ   eo    o      Nâ    ạ     o

III H   n   n Th       sản phẩm

1 R    D    N    HTX SXKD v  DVNN T     P ú X  H    K

2 T      o         ỏ H o A  HTX H o A  X  A  T

3 T   T         HTX Hằ   A   X  H     Vĩ

4 D    ạ  V    D    HTX Tâ  V    D    T ị   ấ  Bố Hạ

5 R          e     M   S   HTX N           M   S   X  T   T ế

6 M   o   Đèo Uỷ   HTX N           Hạ S   X  T   T ế

IV H   n   c N ạn   04 sản phẩm

1 V      ề   ụ  N ạ   ấ      HTX  ụ  N ạ  Xanh T    P ú  Hò      Đ    Cố

2 M  T     H     HTX S     ấ        o           ụ

T ạ   â     N   D
T    T ạ   â      N   D

3 M  G ee   ạo  ứ     ế

4 M   ạo C   HTX SX&TT    C   N   T ể
T    T ủ D         N

D

 5

TT T n sản phẩm Ch   h  sản       Địa chỉ Gh  chú

V H   n T n   n      sản phẩm

1 Sâ  N    ú  D
HTX SX&TT Sâ  N    ú  D    V

X  V

2 R     ừ  H     V    H         o    G    V   V    X  V

3 M   ạo H    P ú         HTX H    P ú X  Tâ  T

4 M   ạo H    P ú      ú  HTX H    P ú X  Tâ  T

VI H   n   c Nam      sản phẩm

1 D     ới HTX S n xuấ               o    ục Nam X  B o Đ

2 N      N  ĩ  P      HTX N      N  ĩ  P      X  N  ĩ  P

3 B    M   S   HTX Dịch vụ            M   S   X  T  ờ   S

4 D       t HTX D    eo q    ục Nam X  Đ    P ú

VII H   n   n   n       sản phẩm

1 D        o        HTX R   Sạ       D    T    H         T ế  D

2 T
HTX DVSX&KD          T     T

La
T    T           Đứ  G

3 M   ạo HTX C ế   ế               C    T    Đ        C    T ụ

 6

TT T n sản phẩm Ch   h  sản       Địa chỉ Gh  chú

T ụ

VIII H   n S n Độn       sản phẩm

1 R    Nấ           Tâ      Tử HTX DVNN T  o M        TDP M    T ị   ấ  Tâ      Tử

2 T        S  Tâ      Tử H        o    T ị   Q   K      TDP M    T ị   ấ  Tâ      Tử

IX Th nh ph    c G an       sản phẩm

1 B      o B o P    H        o    N      V     Q  ề
Số 40   ờ   C  T ọ       ờ

Ho    V   T ụ

2  ạ        3S
HTX C         v  Dị   vụ

 ạ   Tí  N
T    Đ    S       Đ    S

Tổn  s  41 sản phẩm

		thanhlb_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2021-08-26T15:04:02+0700

		2021-08-27T08:23:38+0700

		2021-08-27T08:24:02+0700

		so_nnptnt_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-08-27T08:24:30+0700

		so_nnptnt_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-08-27T08:29:01+0700